


Nitro Blast - 38

T0600.400 VX-pull start engine
with standard carburator
Moteur avec carburateur
standard et lanceur
Motor met standard
carburator en trekstarter
Motor mit Standard
carburator und
Seilzugstarter

T0600.201 Cylinderhead screw
Vis pour culasse
Schraube für Zylinderkopf
Vijs voor cilinderkop

T0600.402 Cylinderhead
Culasse
Zylinderkopf
Cilinderkop

T0600.403 Cylinderhead gasket
Joint de culasse
Dichtung
Dichtingsring

T0600.404 Piston pin
Axe de piston
Kolbenbolzen
Zuigerpen

T0600.207 Conrod
Bielle
Pleuel
Drijfstang

T0600.408 Piston & cylinder set
Chemise et piston
Zylinder und Kolben
Cilinder en

Plug T0600.201

T0600.403

T0600.408

T0600.404

T0600.226

T0600.220

T0600.217

T0600.219

T0600.227

T0600.210-14

T0600.210-08

T0600.210-10

T0600.210-08

T0600.230

T0600.211

T0600.215

T0600.216

T0600.214

T0600.213
T0600.212

T0600.400

T0600.402

T0600.210-15

T0600.310

T0600.209 Crank case
Carter sans bouchon
de carter Kurbelgehäuse
ohne Deckel
Motorbehuizing

T0600.210-8 Carburator needle
o-ring set
O-ring set
O-ring satz
O-ring set

T0600.210-10 Dust rubber protection
Soufflet de carburateur
Vergaser Gumimanchet
Carburatorbalg

T0600.210-14 Idling adj. screw set
Vis de butée
Drösselschraube
Leegloopregelvijs

T0600.210-15 O-ring outer carburator
O-ring
O-ring
O-ring

T0600.211 One way start shaft
Axe de lanceur
Seilzugstarterachse
Trekstarteras

T0600.212 Rear cover screw
Vis de bouchon de carter
Schrauben für
Kurbelgehause
Vijzen voor deksel

M1014-26

M1014-16

M1014-14

VX 18 ENGINE SPARE PARTS WITH STANDART CARBURATOR

T0600.213 Rear cover
Bouchon de carter
Deckel für Kurbelgehause
Deksel

T0600.214 Rear cover gasket
Joint de carter
Dichtung
Dichting

T0600.215 Crank shaft
Vilbrequin
Kurbelwelle
Krukas

T0600.216 Rear ball bearing
Roulement à billes arrière
Hinteres Kugellager
Kogellager achteraan

T0600.217 Front ball bearing
Roulement à billes avant
Vorderes Kugellager
Kogellager vooraan

T0600.219 Carburator screw
Vis de carburateur
Vergaser-Schaube
Carburator vijs

T0600.220 Drive washer
Plateau
Mitnehmerscheibe
Meenemer

T0600.226 Muffler gasket
Joint d’échappement
Auspuffdichtung
Uitlaatpakking

T0600.227 Muffler screw
Vis d’échappement
Schalldämpferschraube
Uitlaatvijzen

T0600.230 Recoil assembly
Lanceur complet
Seilzugstarter
Trekstarter

T0600.310 Carburator
Carburateur
Vergaser
Carburator

M1014-14 Main needle
Pointeau
Düselnadel
Naald

M1014-16 Main needle support
Support de pointeau
Düselnadel Stutze
Naald steun

M1014-26 Fuel supply nipple
Prise de carburant
Kraftstoffnippel
Brandstoftoevoernippel

T0600.207

T0600.209


